
2024 年７月吉日 

 

 お取引様各位 

川本産業株式会社 

セーフティプロダクツ部 

 

「保護メガネ」価格改定のご案内 

 

拝啓 貴社におかれましては益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品に対し格別のご高配を賜り、厚く感謝申し上げます。 

 さて、平素よりご愛顧頂いております弊社取り扱いの下記製品につきまして 

昨今の原材料、人件費、物流費の高騰及び為替変動の影響に伴い急激なコスト上昇が続いて 

おり自助努力の範囲を超え、現状価格を維持する事が困難となりました。 

 つきましては、誠に不本意ではございますが今後も製品の安定供給を維持するため下記

の通り価格改定を実施させて頂きます。 

お客様各位におかれましては、上記の状況をご賢察いただき、何卒ご理解とご協力を賜りま

す様お願い申し上げますとともに変わらぬご愛顧をお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

●対象商品  ：保護メガネ 5 種 

 

 

●価格改定時期：2024 年９月 1 日出荷分より 

 

●改定後の仕切価格については別途担当者よりご案内致します 

      

 以上 

商品コード 商品名 JANコード
現行

（税抜き）

改定後

（税抜き）
UP率

038-100341-00 　保護メガネ E-OTG2C 4987601528323 830円/個 950円/個 114%

038-100342-00 　保護メガネ E-8012C 4987601528330 1,050円/個 1,180円/個 112%

038-100345-00 　保護メガネ E-918C 4987601528361 850円/個 920円/個 108%

038-100347-00 　保護メガネ E-914GC 4987601528385 1,210円/個 1,350円/個 112%

038-100350-00 　保護メガネ E-8012GC 4987601537929 1,520円/個 1,700円/個 112%

希望小売価格


